[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.11.2008
	№
	151/444

	г.Киров

О внесении изменений в постановление Правительства области
от 15.01.2002 № 8/22
В соответствии с Законом Кировской области от 02.03.2005
№ 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области» (с изменениями,  внесенными  законами  Кировской  области  от 04.07.2006 № 23-ЗО, от 29.11.2006 № 63-ЗО, от 04.06.2007 № 124-ЗО, от 01.08.2007
№ 158-ЗО,  от 17.04.2008 № 233-ЗО,  от 06.10.2008 № 292-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 15.01.2002
№ 8/22 «Об областной комиссии по установлению стажа государственной службы государственным служащим Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства области от 11.10.2005
№ 45/240, от 24.01.2007 № 82/26) следующие изменения:
1.1. В заголовке и тексте постановления, в заголовке прилагаемого состава областной комиссии по установлению стажа государственной службы государственным служащим Кировской области, в заголовке прилагаемого Положения об областной комиссии по установлению стажа государственной службы государственным служащим Кировской области слова  «областная  комиссия по установлению стажа государственной службы государственным служащим Кировской области» заменить словами «областная комиссия  по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Утвердить областную комиссию по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим Кировской области (далее – комиссия) в новом составе. Прилагается.
1.3. Утвердить изменения в Положении об областной комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы государственным гражданским служащим Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением. Прилагаются.
2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Признать утратившими силу постановления Правительства области:

3.1. От 11.10.2005 № 45/240 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 15.01.2002 № 8/22».

3.2. От 24.01.2007 № 82/26 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 15.01.2002 № 8/22».
Губернатор

Кировской области
 Н.И.Шаклеин

06.11.2008\8:21:34 AM\O:\MASHBURO\PROECT\2008\Postanov\019.DOC
06.11.2008\8:21:34 AM\O:\MASHBURO\PROECT\2008\Postanov\019.DOC

[image: image1.png]